



01st July, 2025

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited,
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement – Intimation of the 52nd Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") facility

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed copies of newspaper advertisement published in compliance with Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular nos. 14/2020, 17/2020 and 09/2024 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 19th September, 2024 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs, in Financial Express (English) and Jai Hind (Gujarati) on 01st July, 2025, inter-alia intimating that 52nd Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 28th July, 2025 at 09.30 a.m. through VC / OAVM.

Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

Encl : A/a

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Reg. Office : Torrent House, Off Ashram Road, Ahmedabad- 380 009, India. Phone: +91 79 26599000, Fax: +91 79 26582100,

www.torrentpharma.com, Email : InvestorServices@TorrentPharma.com



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)
Website: www.torrentpharma.com
Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, DII Ashram Road,
Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India
Phone: + 91 79 26599000
Fax: + 91 79 26582100

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 52nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of Torrent Pharmaceuticals Limited will be held on Monday, 28th July, 2025 at 09:30 AM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with circular nos. 14/2020, 17/2020 and 09/2024 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 19th September, 2024 respectively (collectively referred to as "Circulars") have permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report 2024-25 is being sent by electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the above Circulars. Further, a letter providing a weblink for accessing the Notice of AGM and Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-25 will be sent to those shareholders who have not registered their email address. Members may note that the Notice of AGM and Integrated Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's website - www.torrentpharma.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and the AGM Notice is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") (agency for providing the e-Voting and Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering / updating e-mail id / mobile no.:

- Members holding shares in physical form – Update your email id and mobile no by providing Form ISR-1 and ISR-2 available on the website of the Company at the link <https://www.torrentpharma.com/investors/share-holder/investor-services/> as well as website of Registrars and Transfer Agent (RTA) at the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/jsc/isrforms.aspx>
- Members holding shares in demat form – Update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP).

In case you have any queries or issues regarding e-voting / remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and / or e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marfatil Mills Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Toll free no-1800 21 09911 during working hours on all working days.

The Company has fixed Friday, 20th June, 2025 as the 'Record Date' for determining entitlement of members to final dividend for FY 2024-25, if approved at the AGM.

Manner of registering / updating bank details:

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register complete bank account details with the Depository Participants and members holding shares in physical mode are requested to send a duly signed request letter to M/s. KFIn Technologies Limited mentioning the name, Folio no, bank details, self-attested copy of PAN Card and original cancelled cheque leaf along with Form ISR-1. Format of the Form ISR-1 and other required details are available on the website of the Company and RTA as stated above. In case of absence of name of the first shareholder on the original cancelled cheque, bank attested copy of first page of the bank passbook / statement of accounts in original along with Original cancelled cheque shall be provided at address mentioned below:

KFIn Technologies Ltd
Unit: Torrent Pharmaceuticals Ltd
Selenium Tower-B,
Plot nos. 31 & 32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, India
Toll free No / Whatsapp no: 18003094001 / +91 9100094099
E-mail id: cinward.ris@kfintech.com Website: www.kfintech.com

Effective 1st April, 2024, SEBI has mandated that the shareholders, who hold shares in physical mode and whose folios are not updated with any of the KYC details [viz., (i) PAN (ii) Choice of Nomination (iii) Contact Details (iv) Mobile Number (v) Bank Account Details and (vi) Signature], shall be eligible to get dividend only in electronic mode. Accordingly, payment of final dividend, subject to approval at the AGM, shall be paid to physical holders only after the above details are updated in their folios.

The Company is required to deduct income tax from dividend payable / paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). For the prescribed rates for various categories, the Members are requested to refer to the Finance Act, 2020 and the amendments thereof. In general, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, Permanent Account Number ("PAN") and Category as per the IT Act with their Depository Participants ("DPs") or in case shares are held in physical form, with the Company / its RTA. Members are requested to upload necessary documents in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate on the link : <https://ris.kfintech.com/form15/> on or before 05th July, 2025.

No communication / documents will be considered by the Company unless uploaded on the portal of the RTA for such purpose. For the detailed process, please click here: <https://www.torrentpharma.com/assets/TDS on Dividend communication to Shareholders Final 2024 25.pdf>

By order of the Board

For **TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**
CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

Place : Ahmedabad
Date : 30th June, 2025



CIN: L24230GJ1972PLC002126
વેબસાઇટ: www.torrentpharma.com
ઈમેલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: ટોરેન્ટ હાઉસ, ઓફ આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ઇન્ડિયા
ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૯૦૦૦
ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૨૧૦૦

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડના સભ્યોની પરમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") સોમવાર, ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૦૯:૩૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે અને તેમાં સભા યોજવાની નોટીસમાં જણાવેલું કામકાજ હાથ ધરાશે.

ભારત સરકારના કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ("એમસીએ") દ્વારા તા. ૫મી મે ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરાયેલ પટ્ટિપત્ર અને તા. ૮મી એપ્રિલ ૨૦૨૦ ના રોજના, ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજના તેમજ ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજના પટ્ટિપત્રો અનુક્રમે પટ્ટિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦, ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ અને ૦૯/૨૦૨૪ ને સાથે વંચાણે લેતા (સંયુક્ત રીતે આ બધાનો ઉલ્લેખ "પટ્ટિપત્રો" તરીકે કરાયો છે) કોઈ એક સ્થળે સભ્યોની રૂબરૂ હાજરી વિના જ વીસી / ઓએવીએમ ના માધ્યમથી એજુએમ યોજવાની મંજૂરી આપી છે. આ પટ્ટિપત્રોનું અનુપાલન કરતા તેમજ કંપની ધારા-૨૦૧૩ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફ પબ્લિકલિંગ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની સંબંધિત જોગવાઈઓનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની એજુએમ વીસી / ઓએવીએમ ના માધ્યમથી યોજવામાં આવી રહી છે.

ઉપરોક્ત પટ્ટિપત્રો અન્વયે એજુએમ યોજવાની નોટીસની સાથે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટેનો સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ સભ્યોને તેમના કંપની / ડિપોઝિટરી સમક્ષ રજીસ્ટર્ડ ઈ-મેઈલ એડ્રેસીઝ ઉપર ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. વધુમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે એજુએમની નોટીસ અને સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે વેબલિંક આપતો પત્ર, એવા શેરદારકોને મોકલવામાં આવશે, જેમણે તેમનું ઈમેલ સરનામું રજીસ્ટર કરાવ્યું નથી. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુએમની નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ નો સંકલિત વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.torrentpharma.com ઉપર તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની, અર્થાત બીએસઈ લિમિટેડની અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ - અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર પ્રાપ્ય રહેશે તથા એજુએમની નોટીસ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) ની (ઈ-વોટિંગ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપતી એજન્સી) વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> ઉપર પણ પ્રાપ્ય રહેશે. સભ્યો ફક્ત વીસી / ઓએવીએમ ના માધ્યમથી જ એજુએમમાં હાજરી આપી શકશે અને ભાગ લઈ શકશે. એજુએમમાં ભાગ લેવા માટેની સૂચનાઓ એજુએમ માટેની નોટીસમાં સામેલ કરવામાં આવી છે. કંપનીઝ એક્ટ-૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ મુજબ કોરમની ગણતરી કરવાના હેતુસર વીસી / ઓએવીએમ ના માધ્યમથી સભામાં હાજરી આપનાર સભ્યોની ગણતરી કરાશે.

એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવેલ બધા જ ઠરાવો ઉપર સભ્યો પોતાનો વોટ આપી શકે તે માટે કંપની બધા જ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") પુરી પાડી રહી છે. તે ઉપરાંત કંપની એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમના માધ્યમથી વોટિંગ સુવિધા ("ઈ-વોટિંગ") પણ પુરી પાડી રહી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ / ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવી છે.

ઈ-મેઈલ આઈડી / મોબાઈલ નંબર રજીસ્ટર / અપડેટ કરવા માટેની માહિતી:

- ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો - તમારા ઈ-મેઈલ આઈડી તથા મોબાઈલ નંબર અપડેટ કરવા માટે કંપનીની વેબસાઇટ ઉપરની લિંક <https://www.torrentpharma.com/investors/share-holder/investor-services/> તેમજ રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") ની વેબસાઇટ ઉપરની લિંક <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> ઉપર પ્રાપ્ય ફોર્મ નં. ISR-1 અને ISR-2 સ્વુકરવી શકો છો.
- ડીમેટ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો - તમારા ઈ-મેઈલ આઈડી અને મોબાઈલ નંબર પોતાના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ ("ડીપી") સમક્ષ અપડેટ કરી શકો છો.

ઈ-વોટિંગ / રિમોટ ઈ-વોટિંગ અંગે આપને કોઈપણ પૂછપરછ કે મુદ્દાઓ હોય તો એ માટે તમે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફિફવન્ટલી આશ્કડ ક્વેશ્ચન ("FAQS") અને / અથવા ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ રીફર કરી શકો છો અથવા તો શ્રી રાકેશ દલવી, સીનિયર મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ક્યુબરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન.એમ.જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરી શકો છો અથવા તો helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકો છો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર- ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૯૯૧૧ ઉપર કામકાજના તમામ દિવસોએ કામકાજના સમય દરમિયાન સંપર્ક કરી શકો છો.

એજુએમમાં બહાલી મળે તો, કંપનીએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટેના ડિવિડન્ડ ઉપર સભ્યોનો અધિકાર નક્કી કરવા માટે રેકોર્ડ ડેટ તરીકે શુક્રવાર, ૨૦મી જૂન, ૨૦૨૫ નક્કી કરી છે.

બેંકની વિગતોની નોંધણી / અપડેટ કરવા માટેની માહિતી:

ડીમેટ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે, તેઓ પોતાના બેંક એકાઉન્ટની સંપૂર્ણ વિગતોની નોંધણી ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ કરાવે તથા ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા સભ્યો એ માટે યોગ્ય રીતે સહી કરેલો પત્ર મે. કેફિન ટેકનોલોજી લિમિટેડને મોકલી આપે. જેમાં સભ્યના નામ, ફોલિયો નંબર, બેંકની વિગતો, પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ તથા કેન્સલ કરેલો અસલ ચેક અને સાથે ફોર્મ ISR-1 સામેલ હોવા જોઈએ. ફોર્મ ISR-1 નું ફોર્મટ તેમજ અન્ય જરૂરી વિગતો ઉપર જણાવ્યા મુજબ કંપની / આરટીએની વેબસાઇટ પર પ્રાપ્ય છે. અસલ કેન્સલ કરાયેલા ચેક પર શેરદારકનું નામ છપાયેલ ન હોય તેવા સંજોગોમાં, કેન્સલ કરેલ અસલ ચેકની સાથે બેંક પાસબુકના પહેલા પાનાની / બેંક ખાતાના સ્ટેટમેન્ટની બેંક દ્વારા પ્રમાણિત નકલ અહીંનીચે દર્શાવવામાં આવેલા આરટીએ ના સરનામે મોકલી આપવાની રહેશે:

કેફિન ટેકનોલોજી લિ.

ચુનિત: ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિ.

સેલેનિયમ ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧ અને ૩૨, ગચીબઉલી, ફાયનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા,
હેદરાબાદ - ૫૦૦ ૦૩૨, ભારત. ટોલ ફ્રી નં. : ૧૮૦૦ ૩૦ ૯૪૦૦૧ / વોટસએપ નં. : +૯૧ ૯૧૦૦૦૯૪૦૯૯.

ઈ-મેલ: einward.ris@kfintech.com વેબસાઇટ: www.kfintech.com

૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૪ થી અમલી સેબીના આદેશ મુજબ શેરદારકો, જેઓ ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવે છે અને જેમના ફોલિયો માં KYC ની કોઈપણ વિગત અપડેટ નથી, જેમ કે, (i) પાન (ii) નોમીનેશન ફોર્મ (iii) કોન્ટ્રેક્ટ વિગતો (iv) મોબાઈલ નંબર (v) બેંક ખાતાની વિગતો અને (vi) હસ્તાક્ષર, તેમને માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક મોડમાં જ ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે પાત્ર રહેશે. આ ઉપરાંત ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધારકોને અંતિમ ડિવિડન્ડની ચુકવણી એજુએમમાં મંજૂરીને આધીન તેમના ફોલિયોમાં ઉપરની વિગતો અપડેટ કર્યા પછી જ કરવામાં આવશે.

કંપની માટે આવશ્યક છે કે તે ઇન્કમ ટેક્સ એક્ટ, ૧૯૬૧ ("ઈ આઈટી એક્ટ") માં નિયત કરાયેલા દરોએ સભ્યોને ચુકવેલ / ચુકવવામાં આવતા ડિવિડન્ડમાંથી આવકવેરાની કપાત કરે. વિવિધ વર્ગ માટે આવક વેરાના નિયત દરો વિષે જાણવા માટે સભ્યોએ ફાયનાન્સ એક્ટ, ૨૦૨૦ અને તેમાં કરાયેલ સુધારા જોઈ જવા. સામાન્ય બાબત તરીકે જણાવીએ તો સભ્યોએ પોતાના રેસિડેન્સિયલ (નિવાસી) સ્ટેટ્સ, પરમેનન્ટ એકાઉન્ટ નંબર (પાન) તથા આઈટી એક્ટ મુજબ પોતાના વર્ગ વિષેની માહિતી પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (ડીપી) સમક્ષ સંપૂર્ણ રીતે સ્વુકરવી અને / અથવા અપડેટ કરાવી અથવા તો શેર્સ ફિઝિકલ સ્વરૂપે ધારણ કર્યા હોય તો એ વિગતો કંપની / તેના RTA સમક્ષ સ્વુકરવી. સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ લિંક <https://ris.kfintech.com/form15/> ઉપર ૫મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ના રોજ કે તે પહેલા જરૂરી ડોક્યુમેન્ટ અપલોડ કરવા, જેથી કંપની નક્કી કરી શકે અને યોગ્ય ટીડીએસ / વિથહોલ્ડિંગ ટેક્સની કપાત કરી શકે.

આ હેતુસર કોઈ કોમ્યુનિકેશન / ડોક્યુમેન્ટ આરટીએના પોર્ટલ ઉપર અપલોડ કરવામાં આવ્યા નહીં હોય તો તે ધ્યાનમાં લેવામાં નહીં આવે. વિગતવાર પ્રોસેસ માટે અહીં ક્લિક કરો: https://www.torrentpharma.com/assets/TDS on Dividend communication to Shareholders_Final 2024 25.pdf

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૫

બોર્ડના આદેશથી
ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી
ચિંતન એમ. ત્રિવેદી
કંપની સેક્રેટરી